
PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJŲ TARPTAUTINĖ METODINĖ- PRAKTINĖ KONFERENCIJA „VERTINIMAS IR 
ĮSIVERTINIMAS” 

 
Geguţės 9d. vykusioje konferencijoje dalyvavo trijų Pakruojo rajono mokyklų (Ţeimelio, Linkuvos gimnazijų bei Rozalimo 
pagrindinės mokyklos) ir Latvijos Respublikos Rygos lietuvių mokyklos pradinių klasių mokytojos. Renginio pradţioje 
buvo pasirašyta bendravimo ir bendradarbiavimo sutartis tarp Ţeimelio gimnazijos ir Rygos lietuvių mokyklos. Sutartį 
pasirašė gimnazijos direktorė Vilma Kaminskienė ir jos kolegė iš Rygos Ana Treja. 
Konferencijos tikslas- pateikti vertinimo ir įsivertinimo metodų ir būdų, padedančių stebėti mokinių išmokimą pamokoje, 
atskleisti jų saviraišką, gebėjimą vertinti ir įsivertinti neformaliajame ugdyme, atkreipti dėmesį į specialiųjų poreikių 
mokinių vertinimą bei akcentuoti vertinimą kaip informacijos apie mokinio paţangą teikimo būdą. 
Mūsų rajono mokytojos susipaţino su Latvijos Respublikos mokinių vertinimo metodais, būdais ir formomis bei 
supaţindino koleges latves, kaip jos vertina mokinius. Buvo sudarytos galimybės konferencijos dalyvėms reflektuoti įgytą 
patirtį ir gebėjimus. 
Konferencijos eigoje buvo išklausyti 5 pranešimai: 
„Mokinių saviraiška: vertinimo aspektai“. Pranešėja mokytoja metodininkė Gitana Šimulynienė, Rozalimo pagrindinė 
mokykla. „Mokinio vertinimas ir įsivertinimas neformaliajame ugdyme“. Pranešėjos metodininkė Marytė Pališkienė ir 
vyr.mokytoja Joana Gelţinienė, Linkuvos gimnazija. „Vertinimas ir įsivertinimas Rygos lietuvių mokyklos pradinėse 
klasėse“. Pranešėja Metodininkė Regina Kriščiūnaitė. „Specialiųjų poreikių mokinių vertinimas“. Pranešėja specialioji 
pedagogė logopedė metodininkė Diana Freibergienė, Ţeimelio gimnazija. „Vertinimas kaip informacijos apie mokinio 
paţangą teikimo būdas“. Pranešėjos metodininkė Lena Zapalskienė ir vyr.mokytoja Onutė Grigaliūnienė, Ţeimelio 
gimnazija. 
Dalyvės aplankė liuteronų baţnyčią, apţiūrėjo „Ţiemgalos“ muziejaus ekspoziciją, mokinių fotografijos parodą bei 
dalyvavo edukacinėje programoje. 
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